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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA TIRANË

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

Nr. _______ prot. Tiranë, më ___ .

___2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “M.C.Catering” shpk, me adresë: Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H 3, Ap.14, Njësia
Administrative Nr.2, Tiranë.

Data: 02.03.2020

1. Procedura se prokurimit: “Kërkesë për Propozime, Marrëveshje Kuadër”

2. Numri i referencës së procedurës REF-46468-12-18-2019

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është “Blerje Mish për

Kafshët e Parkut Zoologjik”

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse

të ofruara:

1. “M.C.Catering” shpk K 72218022 J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 4 067 560 (katër milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e

gjashtëdhjetë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo

shoqëri.

2. “Nelsa” shpk J 71601012 S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 3 985 800 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind)

lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.
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3. “Eglenti” shpk L 28405201 R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 4 680 760 (katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e

gjashtëdhjetë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo

shoqëri.

Subjekte të s’kualifikuara:

1. “Nelsa” shpk J 71601012 S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. “Eglenti” shpk L 28405201 R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Për ofertuesin “Nelsa” shpk është s’kualifikuar për shkak se:

Nuk plotëson Kriteret e Vecanta përkatësisht:

Nuk plotëson pikën 2 të kapacitetit teknike në DST

Operatori ekonomike “Nelsa” shpk rezulton se nuk disponon Licence;
Kategoria: II.1.A (1) Prodhimi dhe/ose tregtimi i ushqimeve, dokumenti i paraqitur nga
Nelsa shpk i përket një të personit të tretë “Kazaz Meat” shpk subjekt i cili nuk ka lidhje
me procedure e prokurimit.

Për ofertuesin “Eglenti” shpk është s’kualifikuar për shkak se:

Nuk plotëson pikën 6 të kapacitetit teknike në DST

- Nuk plotëson pikën 6 dokumentat e paraqitura për thertoren janë të një operatori

tjetër ekonomik Klevis 2013 me të cilin nuk ka asnjë kontratë që të vertetojë lidhjen

e Klevis 2013 shpk me Eglenti shpk.

1. Nuk plotëson pikën 10 të kapacitetit teknike në DST
- Nuk ploteson piken 10 per mjetet e paraqitura mjetet:

TR 4230 T kontrate qeraje eshte me afat nga 01.01.2017 – 31.12.2019 kontrate e

cila është e përfunduar.

AA 214 FZ kontrate qeraje eshte me afat nga 01.01.2018 – 31.12.2019 kontrate e
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cila është e perfunduar.

AA 674 ET kontrate qeraje eshte me afat nga 01.01.2018 – 31.12.2019 kontrate e

cila është e përfunduar.

* * *

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “M.C Catering” shpk, me
adresë: Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, Tiranë, me nr.
Nipti K 72218022 J, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 4 067 560 (katër
milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa Tvsh, është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë,

me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit

të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit, është bërë në datë 07/01/2020

Ankesa: Ka paraqitur ankesë operatori ekonomik “M.C Catering” shpk, me shkresën nr. 35
prot, datë 14/01/2020 (protokolluar me tonën) ka marrë përgjigje me shkresën me nr. 35/3
prot, datë 20/01/2020 ku janë refuzuar pretendimet e paraqitura nga Operatori Ekonomik
Ankues “M.C Catering” shpk.

Operatori ekonomik “M.C Catering” shpk ka ushtruar të drejtën e ankimit pranë KPP-së,
për këtë Autoritet Kontraktor është vënë në dijeni përmes “Formularit të Ankesës”,
Drejtuar Komisionit të Prokurimit Publik, me nr. 97 prot, datë 27.01.2020 (protokolluar me
tonën).

Komisioni i Prokurimit Publik mori vendim me Nr. 74/2020, datë 13.02.2020.

Njoftimi i Riklasifikimit, është bërë më datë 17.02.2020.

Ky riklasifikim është bërë në bazë të rivlersimit të ofertave në zbatim të vendimit të KPP-
së, me Nr.74/2020 datë 13.02.2020.
Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erinda FINO


